Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2019                                г. Семикаракорск                                        №  252
Об утверждении плана реализации муниципальной
 программы Семикаракорского  городского поселения
«Молодёжь Семикаракорска» на 2020 год

В соответствии с постановлениями  Администрации Семикаракорского  городского поселения  от  08.10.2018  № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от  23.04.2018  № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  Семикаракорского городского поселения»,  от  30.12.2019 № 785 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от  30.10.2018  № 725  «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодёжь Семикаракорска»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодежь Семикаракорска»  на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его издания.
3. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского  поселения                                                             А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:
Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе
Г.В. Юсина
Исп. Деревенченко С.Ю.

3

Приложение
 к распоряжению Администрации
 Семикаракорского  городского поселения
                                                                                                                                                               от 30.12.2019  № 252

План
реализации муниципальной программы
 Семикаракорского городского поселения
  «Молодежь Семикаракорска»
на 2020  год

	№
п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Подпрограмма   1
 «Поддержка молодежных инициатив»
	заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе/ Юсина Г.В.

	увеличение числа молодежи, охваченной  информационно-просветительскими мероприятиями;

увеличение  количества выявленных стимулов, положительно влияющих на реализацию муниципальной молодежной политики на территории Семикаракорского городского поселения;

рост доли молодежи, участвующей в мероприятиях на муниципальном уровне

	X
	16,0
	X
	16,0
	X

	2
	Основное  мероприятие 1.1
 «Обеспечение проведения мероприятий по формированию целостной системы поддержки обладающей лидерскими навыками инициативной и талантливой молодежи»

заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе/Юсина Г.В.

увеличение численности талантливых молодых людей и лидеров

	X
	9,0
	X
	90
	X

	3
	Мероприятие 1.1.1.
Летняя развлекательная программа
«Молодежная поляна»

	май-
сентябрь
	3,0
	X
	3,0
	X

	4
	Мероприятие 1.1.2.
День молодежи

	июнь
	6,0
	X
	6,0
	X

	5
	Основное  мероприятие 1.2.
«Обеспечение проведения мероприятий по вовлечению молодежи в социальную практику и информированию ее о потенциальных возможностях собственного развитии»

заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе/Юсина Г.В.

увеличение численности молодых людей, принимающих участие в мероприятиях  различной направленности  и получение информации о
потенциальных возможностях собственного развития

	весь период
	7,0
	Х
	7,0
	X

	6
	Мероприятие 1.2.1.
День молодежного самоуправления в Администрации  Семикаракорского городского поселения
	заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе/Юсина Г.В.

	декабрь
	7,0
	X
	7,0
	X

	7
	Итого по муниципальной
программе

	X
	16,0
	X
	16,0
	X

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                                                                           Г.В. Юсина